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Verbale Rep. n. 323              Prot. n. 31951 del 18/02/2025 

Anno 2025 Tit. III       Cl. 12 Fascicolo 1 

 

Verbale Commissione giudicatrice per l’assegnazione dei premi di laurea Invitalia 

in memoria di Giulia Cecchettin – Prima Edizione 2024 

 

Luogo: Riunione a distanza Data e ora riunione: 10/02/2024    11.00 

Componenti Presenze  

Prof.ssa Alessandra Bertoldo X Presidente 

Prof.ssa Giuliana Cortese X Commissaria 

Dott.ssa Teresa Del Pizzo X Commissaria 

 

La Commissione giudicatrice per l’assegnazione dei premi di laurea Invitalia in memoria di Giulia 

Cecchettin – Prima Edizione 2024, nominata con Decreto rep. n. 103/2025, prot. n. 4579 del 13 

gennaio 2025, si riunisce per assegnare i cinque premi di laurea del valore di 1.000,00 Euro 

ciascuno, onnicomprensivo degli oneri a carico dell’Ente I.R.A.P., come previsto dal relativo Bando 

di concorso (Decreto rep. n. 370/2024, prot. n. 19720 del 5 febbraio 2024). 

La Commissione assegna la funzione di segretaria verbalizzante senza diritto di voto alla dott.ssa 

Valeria Businaro, in servizio presso l’Ufficio Servizi agli studenti. 

 

La Commissione esamina le 32 richieste pervenute e provvede in via preliminare a stabilire la loro 

conformità ai requisiti di ammissione indicati nel bando di concorso. 

Le domande delle seguenti candidate non rispettano tali requisiti e sono pertanto escluse per le 

motivazioni indicate a lato: 

Matricola Motivi di esclusione 

2009305 Conseguimento titolo nell’a.a. 2022/23 

2044654 Corso di Laurea diverso da Ingegneria Biomedica 

2040600 
Conseguimento titolo nell’a.a. 2022/23 

Corso di Laurea diverso da Ingegneria Biomedica 

2009323 Conseguimento titolo nell’a.a. 2022/23 

2042984 Omessa documentazione 
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Le domande ritenute ammissibili risultano quindi essere 27. 

 

I commissari, che avevano già preso visione delle candidature, procedono alla loro valutazione 

collegiale, stabilendo di adottare la seguente metodologia di attribuzione valori/pesi e punteggi ai 

requisiti da valutare per la formazione della graduatoria finale: 

• fissano il punteggio massimo raggiungibile da ogni candidata in 100 punti; 

• definiscono i requisiti da valutare, tenuto conto di quanto stabilito dal bando di concorso: voto 

finale, media voti ponderata del corso di studi, anni di iscrizione, a partire dalla data di prima 

immatricolazione al sistema universitario, curriculum vitae et studiorum. 

• assegnano a questi requisiti un valore (peso) in rapporto agli altri secondo quanto indicato nella 

tabella che segue: 

VOTO LAUREA 

(max 45 punti) 

MEDIA VOTI 

(max 45 punti) 

ANNI ISCR. 

(max 5 punti) 

CV 

(max 5 punti) 

110 e lode: 45 punti (Media/30) x 45 3 anni: 5 punti  

110: 40 punti  4 anni: 4 punti  

109: 35 punti  5 anni: 3 punti  

108: 30 punti  6 anni: 2 punti  

107: 25 punti  7 anni: 1 punto  

106: 20 punti    

105: 15 punti    

104: 10 punti    

103: 5 punti    

 

L’assegnazione dei punteggi risulta la seguente: 

 Matricola Punti voto 
Punti 

media 
Punti anni Punti CV 

Punteggio 

totale 

2032611 40 42,1545 5 5 92,1545 

2032620 20 40,5255 5 5 70,5255 

2032630 45 44,3790 5 5 99,3790 

2032636 35 42,0780 5 5 87,0780 

2032639 40 41,8215 5 5 91,8215 
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2032653 20 40,4460 5 5 70,4460 

2032658 40 41,7930 5 5 91,7930 

2032662 25 40,9650 5 5 75,9650 

2032663 45 44,0520 5 5 99,0520 

2032666 30 41,3790 5 5 81,3790 

2032704 25 40,9815 5 5 75,9815 

2032710 45 43,3455 5 5 98,3455 

2032725 45 43,6035 5 5 98,6035 

2032727 30 41,2245 5 5 81,2245 

2032737 15 40,0980 5 5 65,0980 

2032759 40 42,1290 5 5 92,1290 

2034950 40 42,2070 5 5 92,2070 

2037101 45 42,3885 5 5 97,3885 

2042719 45 43,1385 5 5 98,1385 

2042970 40 42,5430 5 5 92,5430 

2042972 45 42,5955 5 5 97,5955 

2042975 25 40,7415 5 5 75,7415 

2042978 45 43,8615 5 5 98,8615 

2042980 40 42,5175 5 5 92,5175 

2042989 30 40,7580 5 5 80,7580 

2042992 40 41,7315 5 5 91,7315 

2044308 30 41,4315 5 5 81,4315 

 

La graduatoria risulta così determinata: 

Posizione  Matricola 
Punteggio 

totale 

1 2032630 99,3790 

2 2032663 99,0520 

3 2042978 98,8615 

4 2032725 98,6035 

5 2032710 98,3455 

6 2042719 98,1385 

7 2042972 97,5955 

8 2037101 97,3885 

9 2042970 92,5430 

10 2042980 92,5175 

11 2034950 92,2070 

12 2032611 92,1545 

13 2032759 92,1290 
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14 2032639 91,8215 

15 2032658 91,7930 

16 2042992 91,7315 

17 2032636 87,0780 

18 2044308 81,4315 

19 2032666 81,3790 

20 2032727 81,2245 

21 2042989 80,7580 

22 2032704 75,9815 

23 2032662 75,9650 

24 2042975 75,7415 

25 2032620 70,5255 

26 2032653 70,4460 

27 2032737 65,0980 

 

 

I premi di laurea Invitalia in memoria di Giulia Cecchettin – Prima Edizione 2024 vengono quindi 

assegnati a: 

- matricola 2032630: Ballotta Sofia 

- matricola 2032663: Zanquoghi Chiara 

- matricola 2042978: Pandin Maya 

- matricola 2032725: Toniutti Alessia 

- matricola 2032710: Carazza Anna 

 

L’Ufficio Servizi agli studenti provvederà ad avvisare le studentesse vincitrici e a pubblicare la 

graduatoria sul sito web di Ateneo, come previsto dal bando di concorso. 

 

La Presidente – Prof.ssa Alessandra Bertoldo                                   

 

La Segretaria verbalizzante – Dott.ssa Valeria Businaro      


